W

MATAJAHCKASA OBJIACTD

AamunucTpanus OJbCKOro MyHUIMIIAJIBHOIO OKpyra
ITOCTAHOBJJEHHUE

31.05.2023 Ne432
Oma

O BHeceHMHU M3MEHEHUI B MyHMIMINIAJIbHYIO IPOrpaMMy
«3amuTa HaceJeHUs U TEPPUTOPHUI OT YPe3BbIYANHBIX CATYAUMI U
o0ecreyeHue MOKapHOM 0€30IaCHOCTH HA TEPPUTOPUU MYHHUIMIIAJIbHOIO
o0pa3zoBanus «OJbCKUII MyYHHIMIIAJbHBIN OKPYTr Maraganckoii o01acTm»
Ha 2018-2025 roabi», yreepxaennyio [locranoBiennemM
AIMUHHCTPALIMHA MYHHIUNAJIBLHOT0 00pa30BaHUA
«Oabckuii ropoackoit okpyr» ot 09.11.2017 Ne1037

B coorBerctBUM co crathedt 179 bromxkerHoro koxaekca Poccuiickoi
deneparuu, denepanpabiMu 3akoHaMu oT 06.10.2003 Nel31-d3 «O6 obmux
NPUHIIMIIAX OPTaHU3alMU MECTHOTO caMoympaBiieHus B Poccuiickoii deneparymny,
oT 21.12.1994 Neo 68-®3 «O 3amure HaceNEHUS U TEPPUTOPHI OT UpE3BBIUANHBIX
CUTYyallMii TPUPOJHOTO M TEXHOTEHHOI'O XapaKTepa», PYKOBOJCTBYACH Y CTaBOM
MyHUIUNIATBHOTO oOpa3zoBaHus «OJbCKUI MyHUIUNAIBHBIA OKpyr MarajgaHckon
obnactuy», AamuHucTpauus OJbCKOro MYHHMIIMIAIBHOTO OKpyra MaragaHckoin
o0nacTu
I[TOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B MyHUIMNAIBHYIO TIporpamMmy «3aliuTa HACEJCHHUS U
TEPPUTOPUI  OT YPE3BBIYAMHBIX CHTyalluii W  OOECIeYeHUE TOXKAPHOU
0€30MacHOCTH Ha TEPPUTOPUM MYHULHUINAIBHOTO o0pa3zoBaHus «OJIbCKUN
MYHUITUTIATBHBIA  OKpyr Maramgadackorr obmactu» Ha 2018-2025 rtomb»,
YTBEPKICHHYO [TocTaHOoBIEHHEM AJIMUHUCTpaluu MYHULIATAIBHOTO
oOpazoBanus «Onbckuit Topoackor okpyr» ot 09.11.2017 Nel037 (manee mo
Tekcty - [Iporpamma), cieayromne u3MeHEHUS:

1.1. B mnacnopre Ilporpammber pazgen «OO0beMbl U HCTOYHHKHU
¢buHaHCcUpOBaHUS MyHUUUNaNbHON IIporpaMMbl» H3JIOKHUTH B  CIEIYIOIIECH
peAaKIuu:

O6bemM u uctoyHuku | O6mui o0beM (¢GUHAHCUPOBAHUS 3aTpaT M3 OIOJKETa
(buHaAHCHPOBAHUS MYHULMIIATBHOTO o0Opa3oBaHUs «OsbcKui
MYHULANIAIBHON MYHULIMIIAJBHBIA  OKpyr Marananckoir obiactu» Ha
[Tporpammel peanusanuio [Iporpammsl coctansger 27913,0 Thic. py6., B




TOM YHCIIE:

2018 rox — 718,0 ThIC. py0. (MECTHBIN OIOIKET);

2019 ron — 875,4 ThIC. py0. (MECTHBIN OIOJIKET);

2020 rox — 849,1 Thic. py0. (MECTHBIN OIOJIKET);

2021 roxg — 4960,5 TeIC. pyO. (B T.u.: 3268,2 THIC. PYO. -
MeCTHBIM  Oromker; 1692,3 Thic. py0. - OrOKET
MaramgaHckoit 001acTH);

2022 rox — 2099,6 TeIc. pyd. (B T.u. 1550,0 THIC. PYO. -
MeCTHBIN OtomKeT; 549,6 ThIC. py0. - OromkeT MaragaHckoi

o0nacTH);
2023 rox — 9270,4 TeIc. pyo. (B T.4. 7570,0 ThIC. PYO. -
mectHelii  Omomker; 1700,4 ThIC. py0. - OMOMKET

MaragaHckoi 001acTH);
2024 rog — 7570,0 TeIC. py0. (MECTHBIN OFOIKET);
2025 rog — 1570,0 Thic. pyO. (MECTHBIH OIOKET).

1.2. B TekcroBoit wactu Ilporpammer pazuen 5 «PecypcHoe obecrieueHue
[IporpaMmbD» U3JI0KUTH B CIEAYIOIIEH pEIaKINN:

«5. PecypcHoe obecnieuenue [Iporpammel.

PuHaHCUPOBAHUE MEPOIPUATHN MYHULIMIATbHON IIporpammel
OCYULIECTBJISIETCS. 32 CUET CPEICTB OMOKeTa MYHUUUIAIBHOIO 00pa30BaHUs
«OnbCKUI MyHULMINAIBHBIA OKpYr MaragaHckoil obmactu» (manee — OROJKET
MYHUITUIAILHOTO OKPYTa).

[lepeyens wmepornpusiTuii U 00beMbl (PMHAHCUPOBAHUS MYHULMUIAIBLHOU
[IporpamMMbl  €XKErogHO KOPPEKTHUPYIOTCS HA OCHOBE aHalM3a MOJYYEHHBIX
pe3yNbTaToB  peanu3audd  MyHununaibHo  Ilporpammsbl,  ¢akTHueckou
HNOTPEOHOCTH B CPEACTBAX HA pea3allMi0 MEPONPUATUN U UCXOMS U3 pPeaslbHBIX
BO3MOXKHOCTEH O0/)KeTa MyHHUIIMIIAIbHOTO OKPYTa.

O6mmit 00beM (uHAHCHUpPOBAHHS 3aTpaT W3 OKJKETa MYHHUIIUMIAIBHOTO
oOpazoBanus «ONbCKUNM MYHUIMIIATBHBIM OKpyr Maraganckoil obmactu» Ha
peanuzaiuto [Iporpammel cocrasmsier 27913,0 Thic. py0., B TOM YHCIIE:

2018 rox — 718,0 ThIC. py0. (MECTHBIN OIOKET);

2019 ron — 875,4 thIic. pyO. (MECTHBIN OIOJIKET);

2020 rox — 849,1 toic. pyO. (MECTHBIN OIOJIKET);

2021 rox — 4960,5 thIC. py0. (B T.u.: 3268,2 ThHIC. py0. - MECTHBIN OIOKET;
1692,3 ThIC. py0. — Or0KeT Maraganckoi 00J1acTh);

2022 rox — 2099,6 ThIc. py0. (B T.u. 1550,0 ThIC. pYO. - MECTHBIN OIOJIKET;
549,6 ThIC. py0. - OromKeT MaragaHcKkoi 001acTH);

2023 rog — 9270,4 ThIC. pyO. (B T.4. 7570,0 THIC. pyO. - MECTHBIN OIOIKET;
1700,4 teIc. pyO. - OroKeT MaragaHckoi 001acTh);

2024 rox — 7570,0 ThIiC. py0O. (MECTHBIH OFOIKET);

2025 rox — 1570,0 Thic. py6. (MECTHBIH OIOMKET)».

1.3. Cuctemy nporpamMmmHbIX MeporpusaTHii [IporpaMMbl H310KUTH B HOBOM
pEeAaKLMH, COTJAaCHO MPUIIOKEHUIO K HacTosmeMy IlocranoBiieHuro.




2. Ympasneanto (puHancoB AnMuHHCTpanud OIbCKOTO MYHHIIMTAIBHOTO
okpyra MaragaHckoil obnacT obOecrnednTh (UHAHCUPOBAHUE peaTH3aAIUH
[TporpamMmMbl B 00BeMe, ycTaHOBIEHHOM perieHHeM CoOpaHus TpelCcTaBUTENCH
ONbCKOro MyHUIIMTIIATBHOTO OKpyra Maraianckoi o0iacTi Ha COOTBETCTBYIOIIUI
(MHAHCOBBIH TO/I.

3. Hacrosmee [locTanoBneHHE BCTyMaeT B CHIIy ¢ MOMEHTa OQHUITHATBHOTO
ornyoaukoBanus (0OHApOIOBaHUA).

4, KoHTpOabh 32 UCHOJIHEHHEM HacTosmero [locTaHOBIIGHHSI OCTaBIISIIO 3a
co00il.

['maBa OapCKOr0 MyHUIIUIIAIBHOTO OKPYTa
Marajganckoii o0actu B.O. ®opocToBckuii



[Ipunoxenue
K [locTaHOBNIEHUIO A IMUHUCTPALIUU
OnbCKOro MyHHUIIMIAIBHOTO OKpYyTa
Maraznanckoii obnactu
oT «31» mas 2023 r. Ne 432
[Ipunoxxenue
K MyHUIIMNIAJIbHOM [Tporpamme
«3aluTa HaceJIeHUsl U TEPPUTOPHM OT
Ype3BbIUYAMHBIX CUTYALMI U
obecrieyeHre noxapHou
0€30MacCHOCTH Ha TEPPUTOPHH
MYHUIIMIIAJIBHOTO 00pa30BaHus
«OnpCKUH MyHULIMITAJIBHBIA OKPYT
Marananckoii oonactu» na 2018-2025
TOJIBD)

CUCTEMA ITPOT'PAMMHBIX MEPOITPUSITUY MYHUILINITAJIBHOM ITPOI' PAMMBI
GAIIIUTA HACEJIEHUSI U TEPPUTOPHUI OT YPE3BBIYAMHBIX CUTYAIIMMA U OBECIIEYEHHUE MMOKAPHOMN
BE30ITIACHOCTH HA TEPPUTOPUU MYHUIIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS «OJIBCKU MYHUIINTTAJIBHBI OKPYT
MAT'AJJAHCKOM OBJIACTH»
HA 2018-2025 I'OJIbI»
3AKA3BUNK MYHUIIMITAJTbHOM ITPOTPAMMBI — AIMUHUCTPALIUSA
OJIbCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O OKPYT'A MAT'AJAHCKOM OBJIACTH

HaumenoBanue | OtBerctBeHHbIH | Coucnonmnurens, | Cpok duHaHCcOBOE O0O€cTIeueHNE
MEPOTIPUSATHS WCTIOTHUATEIb YYACTHHUKH MCIIOTH [y o O6bem GHHaHCHPOBaHH (THIC.pYG.)
CHA ¢duHaHCHpOBa
Hm[p Bcero | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025

CHM)KeHHE PUCKOB U CMSTYeHHE MOCIEICTBUI Upe3BbIYaliHbIX CUTYAlU MPUPOTHOTO U TEXHOT'€HHOTO XapaKTepa, COBEPIICHCTBOBAHHUE I'PaXAaHCKON
000poHbI B OIbCKOM MYHHUIIMIIAIBLHOM OKpyre MaragaHnckoit obnactu




1.1. Co3znanue u Otnen AMUHUCTpAIS Bromxer MO | 1846,3 | 204,0 7,2 920,8 0 875 | 3134 | 3134
BOCIIOJIHEHHE mo 'O u YC OJBbCKOro 2018- «Onbekuit
pesepBa AnvuHucTpanuu | MyHununaibaoro | 2025 | MyHunmnanb
MaTepUaTbHBIX OJIBCKOTO OKpyra HBIH OKPYT
pecypcoB it MyHULIMIIAJIBHOT |  Marajganckou Marananckon
JUKBH AN 0 OKpyra obmactu (manee- o0JracTu»
Ype3BbIYANHBIX Maraganckoit | AQMuUHHUCTpaIus) (nanee-
CUTyaluil 1 B o0acTu» oroxeTr MO)
LeTISAX (manmee-otnen mo
TPaKIaHCKOM Irou4cC)
000OpOHBI
1.2. ConepxaHue u Otnen Anvunuctparus | 2018- | bromker MO | 80,0 0 0 0 80,0 0 0 0
pa3BUTHE mo 'O u YC 2025
TEXHUYECKUX
CUCTEM
OIIOBEIIECHHUS
HACEJICHHSI TTPH
yrpose
BO3HMKHOBEHHSI
YpE3BbIYANHON
CUTYyalluu
TIPUPOJIHOTO U
TEXHOT'€HHOTO
XapakTepa
1.3. [TproOpereHue Otnen Anvunuctparust | 2018- | Bromker MO 0 0 0 0 0 0 0 0
obopynoBaHus, mo 'O u UC 2025

y4eOHBIX TIOCOOUH,

U UHBIX Y4eOHBIX
MaTepHasoB,

HEOOXOIUMBIX IS
(GYHKIIMOHUPOBAHU

s yueOHo-




KOHCYJIbTAIlMOHHO
r'o IyHKTa 10
rpaXk 1aHCKOM

o0opoHe U
croco0aM 3aluThI
ot UC

1.4.

Coznanue peseppa
(MHAHCOBBIX
CpeACTB ISt
JTUKBUIAITUU
MOCIEACTBUI

Ype3BbIYAHBIX
CUTYyalHil

Otnexn
no 'O u UC

AJIMUHHCTpALUU

2018-
2025

Brogxer MO

346,1

24,5

171,6

50,0

50,0

50,0

1.5.

Coznanue pesepBa
(MHAHCOBBIX
pecypcoB Juist
OTIEePaTUBHOTO
obecrnieyeHus
JOKaJIU3alMH,
JTMKBUAAAT

Ype3BbIUaiiHBIX
CUTYalHi,
BO3HUKIIIKX B
pe3ynbrare
JIECHBIX
(mapamadTHRIX
M10KapoB),
MaBOJIKOB

Otnen
no 'O uUC

AJIMUHUCTpALIMU

2018-
2025

bromxer
Maranmaackou
oOJactu

804,1

804,1

1.6.

IIposepka
JOCTOBEPHOCTH H

000CHOBaHHOCTHU

Ortnen
mo 'O uUC

AJIMUHHCTpaALUU

2018-
2025

brogxer MO

20,0

20,0




CMETHOM
CTOMMOCTH
CMETHOM
JIOKYMEHTaIUH

Hrtoro

3096,5

224,0

7,2

945,3

251,6

941,6

363,4

363,4

Obecneyenue nNokapHoO 0€30MaACHOCTH

2.1.

Cosznanue u
OOHOBJIEHHE
MUHEPATN30BaHHBI
X TI0JI0C

Otnen
no 'O uUC

AZMUHUCTpaLUs

2018-
2025

Bromxer MO

2386,0

0

222,8

196,8

198,0

398,4

500,0

870,0

2.2.

Y6opka u BBIKOC
TpaBsiHOM
pacTUTEIBLHOCTH B
MOCENEHUSIX U
TEPPUTOPHUSIX
MPUIIETAIOIINX K
JIECHOMY MACCUBY

Otnen
no 'O u4YC

AZIMUHUCTpaLUs
MKY
«IKCIUTyaTalluOHH
bIN LIEHTP»

2018-
2025

Bromxer MO

2.3.

H3zroroBnenue
aruTalMOHHBIX
MaTepuasoB,
MaMSTOK,
IJIAKaTOB, CTCHJIOB
B o0JracTu
npopUIAKTUKN
MOKapHOU
0e30IMacHOCTH

Otnen
mo 'O u UC

AJIMUHHCTpaLUs

2018-
2025

brogxxer MO

2.4.

[Tpuobperenue
IIPOTUBOIOKAPHOT
O UHBEHTaps,
MOKapHBIX IIUTOB

Otnen
mo 'O u 4UC

AJIMUHUCTpaLHS

2018-
2025

bromxer MO




JU1s1 o0ecrieueHus
MOYKapHOH
3alIMILEHHOCTH
HaCEJIEHHBIX
MTyHKTOB

2.5.

OO0yueHue
JIOJIKHOCTHEIX
v,
PYKOBOAMTEIIEH
OpraHu3aIui,
YJICHOB
T0OPOBOJIBHBIX
IIOKapHOW OXPaHbI
MYHHIIMITATEHOTO
o0pazoBaHus
«Onbckuit
MYHHUIIUTTIATbHBINA
OKpyT
Maramanckoi
obmacTu»

Otnen
mo 'O u 4YC

AnmuHUCTpaLM,
VYMII no
obyuenuro ['O
3HT u I1b
Marananckou
obnactu

2018-
2025

brogxer MO

2.6.

bypenune ckBaxuH
IUTst 3a060pa BOZBI B
LEJISIX
MOYKapOTYILICHUS B
H.. bamaradnoe,
Ycrb-SHa, SHcKuit

Otnen
no 'O u4UC

AJIMUHUCTpaLNS

2018-
2025

Bromxer MO

13101,9

6328,0

67739

2.7.

Bremomaenne
pabot 1o
TYIICHUIO

MIPUPOIHBIX
MOKapoB

Otnen o
T'Ou4dC

AJIMUHUCTpALIUS

2018-
2025

bromxer MO

21111

200,0

395,5

395,2

394,0

438,3

192,0

96,1




2.8

Meponpustus 1o

Otnen

2.9

000pyI0BaHUIO
KBapTHP
OTJIENbHBIX
KaTeropuiu
rpaxkJaH
ABTOHOMHBIMHU
MO’KapHBIMU
U3BEIIATEISIMU
U UX
TEXHUIECKOMY
00CITyKUBaHUIO

Orutata

no 'O u4C

Otnexn

AJIMUHHCTpALIUS

2018-
2025

Bcero

3317,9

1764,

7

581,

0 | 972,2

bromxer

oOJactu

Marazaackou

3138,2

1692,3

549,6

896,3

Bromxer MO

179,7

72,4

31,4

75,9

KPEAUTOPCKOMN
3a/I0JDKEHHOCTH T10
TYIICHUIO
MOKapoB Ha
TepPUTOPUU
Onbckoro
MYHHIIMITATEHOTO
OKpyTa

no 'O u 4UC

Hroro

AZIMUHUCTpaLNS

2018-
2025

Bromxer MO

1402,4

1402,4

22319,3

200,0

618,3

592,0 | 3759,1

14177

7992,2 | 6870,0

870,0

3.1.

HNzroroBinenune n

Ortnen

Oo0ecneuenue 0€30IACHOCTH HACEJIEHUS HA BOJAHBIX 00beKTaX

AJIMUHHCTpALIUS

2018-

brogxxer MO

yCTaHOBKa
CTEHIOB, IUTAKATOB
B o0J1acTu
obecneueHust
0e30macHOCTH
HaceJEHHUI Ha
BOJHBIX OOBEKTax

no 'O u UC

2025

113,9

0

0

6,1

25,2 41,3

41,3




B MeCTax
MaccoBOTr'0 OT/IbIXa
rpax</aH Ha
BOJIHBIX 00BEKTaxX

3.2.

Opranuzanus
criacaTellbHbIX
IIOCTOB B MECTax
MacCOBOTO OT/IbIXa
rpax<JaH Ha
BOJIHBIX 00BEKTaX

Otnexn
no 'O u4C

AJIMUHHCTpALIUS

2018-
2025

Brogxxer MO

3.3.

[Tpuobperenue
criacaTelbHbIX
JKUJIETOB, HA0OPOB
MEIULIMHCKOMH
MTOMOIIIH, CPEICTB
CBSI3H IS
OCHAIIICHUS
crlacaTeNnbHBIX
MOCTOB B MECTax
MaccoOBOT'O OT/IbIXa
rpakJiaH

Otnen
no 'O u4UC

OKpYI»

AZMUHUCTpaLUs

2018-
2025

Bromxer MO

3.4

OO0yuenue
JIOJKHOCTHBIX JIUII
oraena 'O u YC
Ha TpaBa
yIpaBICHUS
MaJIOMEPHBIMHU
IUIaBaTENbHBIMA
cpencTBamMu

Otnen
mo 'O u 4YC

OKpyI»

AJIMUHHCTpaLUs

2018-
2025

brogxer MO

30,0 0 0 0 0 0 10,0

10,0

10,0

3.5.

Brinonnenune
MEPOIPHUATHH 1O

Ortnen
mo 'O u 4YC

AJIMUHHCTpaLUs

2018-
2025

brogxer MO

HpOBOI[HTCH 3a CYCT CO3JAHHOI'O pE3C€pBa MATCPUATILHBIX PECYPCOB




00€eCcIeUCHUIO

0e30macHOCTH
JIIoJIei Ha BOAHBIX

00BbeKTax Mpu

POBEICHUHU
KYJIBTYPHO-
MaCCOBBIX
MEPONPUATUI
HTroro 143,9 0 0 0 6,1 35,2 51,3 51,3
IlocTpoeHne U pa3BUTHE ANMAPATHO-NIPOrPAMMHOI0 KoMILIeKkca «be3omacHblii ropom»
4.1 | CoBepIiieHCTBOBaH Otnen Anvmunuctparust | 2018- | Bromker MO | 2559 0 0 0 0 853 | 853 | 853
1€ TEXHUYECKOU no 'O u 4YC M 2025
6a3er EJIJIC
4.2 | TlpuoOperenue Otnen Anmunuctparus | 2018- | Bromker MO 0 0 0 0 0 0 0 0
Kamep (pukcanuu mo 'O u UC 2025
HapyLIECHUN
PaBUIT
JIOPOKHOTO
JBHKEHUS, [IEHTPA
00paboTKu
JTAHHBIX
4.3 TexHuueckoe Otnen Anvmunuctpanus | 2018- | Bromker MO 0 0 0 0 0 0 0 0
0o0cy>)KHBaHUE mo 'O u YC 2025
CHCTEMBI
BUICOHAOIIIOIEHNE
HUToro 2559 0 0 0 0 85,3 85,3 85,3
OlecneuyeHrne AHTUTEPPOPUCTUYECKON 3AIUIIIEHHOCTH 31aHUI H COOPYKEHM i
5.1. OrpanuvieHue Otnen Anvmunuctparus | 2018- | Bromker MO 20,6 0 20,6 0 0 0 0 0
HecaHkuuonuposa | 1o 'O u UC 2025




HHOT'O JIOCTYIa
JIIOJIEN B 3aHUE B
. Ona no yi.
Pa6ouas, 1. 33

5.2.

OrpanuueHue
HECaHKITMOHHPOBA
HHOT'O JIOCTYTa
JIIOJIEN B 3aHUE
nio yi1. Konxo3nas
n.2-aB c. [ama

Otnexn
no 'O u4UC

AJIMUHHCTpALIUS

2018-
2025

Brogxxer MO

94,0

94,0

5.3.

Orpanuuenue
HECaHKIMOHUPOBA
HHOT'O JIOCTYTa
JIIOJIEN B 3aHUE
obiBIIEro /Joma
ObITa 10 ajpecy:
yi. LlenTpanbHas,
I. 21, 3manue
OBbIBIICH KOHTOPBI
COBX03a
«Onbckuity mo
aapecy: yi.
LenTpanbHas a. 23
B ¢. Knenika

Otnen
o 'O u 4C

AZIMUHUCTpaLUS

2018-
2025

Bromxer MO

4219

200,0

2219

5.4.

Orpannuenue
HECAHKIIMOHUPOBA
HHOTO JI0CTYIa
JIoEH B 3JaHHE
OBIBIIIEH
KOTEJIbHOM 1O
azpecy: 1.
ApmaHsb, yI.

Otnen
mo 'O u4YC

AJIMUHUCTpaLNS

2018-
2025

bromxer MO




I'arapuna

5.5.

OrpanuueHue
HECaHKI[MOHUPOBA
HHOI'O JJOCTYyIa
JO/IEH B
HEIKCILUTyaTUPyeM
bI€ 371aHUs C.
Tanon

Otnen
mo I'O u 4YC

AJIMUHUCTpaLUS

2018-
2025

brogpxxer MO

400,0

200,0

200,0

5.6.

Orpanuuenue
HECAHKIIMOHUPOBA
HHOT'O J0CTYIa
JroAel B 31aHUE
OBIBIIIEH IIKOJIBI
1o yJ1.
IlenTpanbHas B II.
Tamna

Otnen
no 'O u 4YC,
YMU

AZIMUHUCTpaLUS

2018-
2025

Bromxer MO

5.7.

Konceppanus
KOMMYHaJIbHBIX
KBapTHp,
PaCIOIOAKEHHBIX
o aJipecy:
MaranaHckas
001acTh, OJIbCKUH
pation, n.Omna, yi.
Pa6ouas, 1. 2,
KOMH. Ne6, No7,
No8, NeO

Otnen
no 'O u4UC

AJIMUHUCTpALIS

2018-
2025

Bromxer MO

14,6

14,6

5.8

Orpanunuenue
HECaHKITMOHHPOBA
HHOT'O JIOCTYIa
JOJIEN B

Ortnen
mo 'O uUC

AJIMUHHCTpaLUs

2018-
2025

brogxer MO

249,9

249,9




HEIKCILTyaTUpyeM
oe 37aHHe
OBIBIIIETO JIETCKOI'O
cana «bemoukay» B
. Ona

5.9

OrpaxaeHue
MIPOEMOB B
HEIKCIUTyaTUpyeM
oM 3mannu PMM
1. ApMaHb

Otnen
mo I'O u 4YC

AJIMUHUCTpaLUS

2018-
2025

brogxer MO

250,0

250,0

5.10

Orpannuenue

HECaHKIIMOHUPOBA
HHOTO JI0CTYyIIa
JoAed B 3MaHUE B
c. Tayiick mo yi.
50 ner OkTs0ps Ha
3€M.y4acTKe c

KaJacTp. HOMEpPOM
49:10:070101:591

Otnen
no 'O u4UC

AJMUHUCTpaLHS

2018-
2025

Bromxer MO

5.11

Orpannuenue

HECaHKI[MOHUPOBA
HHOTO JIOCTyTIa
JMIoNed B 3JaHHE
OBIBILIEH CTOJIOBOI
mo azapecy: Vi
HenTpanbHas, A.
21 B c. Knenka

Otnen
mo 'O u 4YC

AJIMUHHCTpaLUs

2018-
2025

brogpxer MO

430,3

430,3

5.12

Orpanunuenue
HECaHKITMOHUPOBA
HHOT'O JIOCTYyTIa
monen B

Ortnen
mo 'O u 4YC

AJIMUHHCTpaLIUS

2018-
2025

brogxer MO

52,3

52,3




HEIKCIUTYyaTUPyeM
o€  3JaHHE 1L
Panyxublii (yn.
KO6wneiinas, . 1)

5.13 |OrpanuucHue Otnexn Anmunuctparmust | 2018- | Bromker MO
HECaHKITMOHUPOBA mo 'O u YC 2025
HHOT'O JoCTyma
mroaen B
HEIKCIUTYyaTUPyeM
oe  3JaHMe I
Panyxublii (yn.
IO0uneiinas, In.
1/13)

163,8

163,8

Hrtoro

2097,4

294,0

257,1

249,9

250,0

430,3

216,1

200,0

200,0

Bcero

27913,0

718,0

875,4

849,1

4960,5

2099,6

9270,4

7570,0

1570,0

B TOM 4YucJie:

3a cuét 0roaxeTa MO «Onbekuii MyHMIMNAIBHBIN OKPYr Maraaanckoii odiactu»

23970,7

718,0

875,4

849,1

3268,2

1550,0

7570,0

7570,0

1570,0

3a cuer 0romKera Maraganckou ooJacTu

3942,3

1692,3

549,6

1700,4




